Terça-feira, 21 de janeiro de 2025 às 17:38, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6802080: EDITAL 03/205

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Imbuia

MUNICÍPIO

Imbuia

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6802080

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6802080

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IMBUIA
“Imbuia, considerada árvore símbolo, representativa do Estado de Santa Catarina” Lei nº 6.473 de 03/12/84.

AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86 – FONE/FAX: (47) 3557-2400.
88440-000 – IMBUIA – SANTA CATARINA

Home Page: www.imbuia.sc.gov.br − E-mail: prefeitura@imbuia.sc.gov.br

MUNICIPIO DE IMBUIA
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES
PROCESSO LICITATÓRIO N° 03/2025

PREGÃO PRESENCIAL N° 03/2025

Código registro TCE: 5774567BD0A5299CBD419DDF74EC5071CC78FCFB
O MUNICÍPIO DE IMBUIA, Estado de Santa Catarina, localizada no paço, na Avenida
Bernardino de Andrade, nº 86, torna público que se acha aberta, nesta unidade, licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO  POR ITEM – PROCESSO
N°03/2025, visando a presente licitação tem por objeto REGISTRO DE PREÇOS  para
EVENTUAIS AQUISIÇÕES PARCELADAS DE   MACADAME BRITADO E DEMAIS
MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DAS VIAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE
IMBUIA/SC. Conforme anexo I consoante às condições estatuídas neste Edital, e será
regida pela Lei n. 14.133/2021 e alterações.
O recebimento dos Envelopes nº. 01 – PROPOSTA e nº. 02 – HABILITAÇÃO, contendo,
respectivamente, as propostas de preços e a documentação de habilitação dos interessados e
credenciamento dos representantes, dar-se-a partir das 08h00min às 08h15min, sendo que às
08h15min do dia  03 de  fevereiro de 2025, será aberta a sessão pública, que se realizará no
setor de Licitações e Contratos, localizada no Paço Municipal, sito na Av. Bernardino
Andrade, 86 - Centro, Imbuia/SC. SENDO QUE A MESMA SERÁ GRAVADA NA SUA
ÍNTEGRA EM ÁUDIO E VÍDEO, O QUAL ARQUIVO FARÁ PARTE NO PROCESSO.
Cópia do Edital deverá ser obtida no endereço acima citado ou pelo Site
www.imbuia.sc.gov.br; ou e-mail adriana@imbuia.sc.gov.br;  Informações fone: (47) 3557-
2419 no Dep. de Licitações. Em 21/01/2025– Antônio Oscar Laurindo -Prefeito Municipal.

		2025-01-21T20:38:22+0000